







O G Ł O S Z E N I A.

Dziś w niedzielę

na dochód łódzkiej straży ogniowej ochotniczej

na stawie za browarem br. Anstadt'ów

WIELKA zabawa łyżwowa

Od godziny 3 po południu do 8 wieczorem, grać będzie muzyka wojskowa. O zmroku ślizgawka oświetlona będzie światłem elektrycznym.

Wstęp 50 kop. od osoby. Dzieci płacą połowę. 219-1-1

PISARZ

obznajmiony z procedurą sądową przyjmuje do pisania wszelkiego rodzaju prośby, podania, opozycje, apelacje i t. p., do sądów pokoju, oraz do zjazdu sędziów za bardzo umiarkowane wynagrodzenie.

DLA CHŁOPCÓW

lekcje muzyki na skrzypcach

po rs. 3 miesięcznie, wykład dwie godziny dziennie oprócz niedziel; lekcja wykładana będzie na żądanie w polskim i niemieckim języku.

Dyrekcja Towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 23 kwietnia (5 maja) 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelarii łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Janem Kamockim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Cegielnianej pod Nr. 1402

Licytacja rozpocznie się od sumy 12.300.

Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć wadium w ilości rs. 1.640. 168-3-2

Dla WYNAŁAZCÓW PATENTY na WSZYSTKIE KRAJE wyrabia, nabywa, pośredniczy w sprzedaży, udziela porady biuro: W. WERNICKI, Warszawa Włodzimierska 17. 140-10-3

FABRYKA WAG Juliusza Sperling

w WARSZAWIE, przeniesiona została z ulicy Elekoralnej do własnych zabudowań fabrycznych przy ul. Leszno Nr. 693-b, róg Wroniej.

Wskutek podrabiania firmy

na wyrobach niezastługujących nawet na nazwę wag, a sprzedawanych przez nieuczciwych handlarzy za znane wagi Sperlinga, szkodząc firmie wyrobionej 30letnią uczciwą pracą, przez poddawanie lichych wyrobów za dobre, fabryka zmuszona była wyrazić protest

do władz państwowych, w której wykazano: rok 1856 założenia fabryki całe imię i nazwisko w rosyjskim języku; dla uniknięcia oszustwa uprasza się panów kupujących o baczne zwracanie uwagi, ażeby każda waga była takową opatrzoną, gdyż wagi nieostępowane tą marką firmową są bezwarunkowo podrabiane. 152-6-4



FILIA magazynu i pracowni ubiorów męskich JÓZEFA SZKOP

w ŁÓDZI, przy ul. Piotrkowskiej № 255, wprost hotelu Hamburgskiego.



Zawiadamia, iż filia łódzka zaopatrzoną została w najświetniejsze materiały francuskie, angielskie i krajowe, z których garderoba wykonywana się na obstalunek podług ostatniej mody; trwałe, ze znaną elegancją i w bardzo krótkim czasie i po cenach bardzo przystępnych.

Oprócz ubiorów męskich, magazyn mój zaopatrzony został w wielki wybór

ubiorów dzieciennych

od skromnych do najbardziej wykwintnych, co w Łodzi stanowi prawdziwą nowość.

Nadmieniam przytem, iż z chwilą otwarcia przezemnie w Łodzi magazynu, usunąłem potrzebę zaopatrywania się w garderobę u zagranicznych agentów. 179-12-4



Zarząd towarzystwa dobroczynności zawiadamia niniejszem panów przewodniczących w komitetach, oraz opiekunów cyrkulowych, że w dniu 17 lutego (1 marca) r. b. o godzinie 7 wieczorem odbędzie się w sali Paradyżu, jak to już cyrkularem ogłoszono

zebranie ogólne. Porządek dzienny: 1) rozdanie książek kontroli na zbierane datki; 2) narady w sprawie balu maskowego. Zarząd uprasza wyżej wymienionych panów o liczny współdziałanie w zebraniu. Prezes, J. Heinzel Sekretarz Röver. 218-2-2

LECZENIE RADYKALNE NA WSZYSTKIE CHOROBY NERWOWE, EPILEPTYCZNE I SEKRETNE tylko podług mojej metody. Honorarya doręcza się po kompletnem wykurowaniu D<sup>r</sup> prof. A. MALASPINA Członek wielu Towarzystw Naukowych 106, Faubourg Saint-Antoine.-PARIS RADY W DRODZE KORESPONDENCYI 2396-0-15

NASZ SKLEP jest zaraz lub później DO WYNAJĘCIA Bracia Baruch. Eleganckie damskie KOSTYUMY MASKARADOWE do wynajęcia. Cegielniana, dom Richtera, 3 piętro, mieszkania N. 8, od frontu. 190-6-4

W stajni W-go Leona Wernera w Łodzi, przy ulicy Targowej, N. 1232 stoją do sprzedania z dominium Puczniew 3 konie czteroletnie dwa ogiery, kary i gniady, zaprzęgowe i wałach gniady wierzchowcy. 185-5-5

GIEŁDA WARSZAWSKA d. 26 lutego.

Table with columns: Wexle, ZA, Dyskonto, Z końcem giełdy, Dopełnione transakcyjne. Includes entries for Berlin, Londyn, Paryż, Wiedeń, Petersburg.

Table with columns: Papiery państw., Akcje, Z końcem giełdy, Dopełnione transakcyjne. Includes entries for Obligacje, Akcje D. Ż. War., Akcje W. Byd., etc.

RUCH POCIĄGÓW KOLEJOWYCH

Table showing train schedules from Łódź to various destinations like Koluszki, Skierniewice, Warszawa, etc.

Table showing train schedules from various destinations to Łódź, including Koluszki, Skierniewice, Warszawa, etc.

UWAGA. Cyfry oznaczone grubszym drukiem wyrażają czas od godziny 6-jej wieczorem do godziny 6 rano.

Table showing train schedules for 'Pociągi przychodzące do Łodzi' and 'Pociągi odchodzące z Łodzi' with columns for day, time, and destination.